MODELO OFÍCIO PARA SOLICITAÇÃO DE TRANSPORTE

    	                                                   São Bernardo do Campo,

Ofício nº
Assunto: Solicitação de Transporte Escolar Especial

Prezada Senhora,

                                  A Direção da EE   _______________ vem, por meio deste, solicitar transporte escolar especial para a aluna NOME, RA, tipo de deficiência (especificar caso seja cadeirante) , residente à Rua – Bairro – Cidade – Cep, regularmente matriculada na Série, Tipo de Ensino, nos horários abaixo:
Sala Regular
Segunda ___ às ____
[bookmark: _GoBack]Terça  e assim por diante.

Sala SAPE (quando houver)

                               Com os protesto......

                                                                                       Atenciosamente

Ilma Senhora
Suzana Ap. Dechechi de Oliveira
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região de São Bernardo do Campo